

ADMIRAL DS 5 APS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
5. oktober 2015 – 30. juni 2016

CVR-nr.: 37 13 52 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 18. november 2016

Dirigent:

Charlotta Bejn

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Seleksopslysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Admiral DS 5 ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 13 52 24

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Poul Steffensen

REVISOR

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

Admiral Capital Denmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at investere i ejendomme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabet ejer ejendommen beliggende Krystalgade 3, København.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi på baggrund af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model). Modellen tager udgangspunkt i ejendommens fremtidige pengestrømme, der tilbagediskonteres med en fastlagt diskonteringsfaktor, hvor der er korrigeret for den enkelte ejendoms risiko. Den anvendte diskonteringsfaktor er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommens faktiske værdi. Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet er stiftet den 5. oktober 2015 og regnskabsperioden omfatter derfor kun 9 måneder.

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 449, mens årets resultat efter skat udgør TDKK -651. Årets resultat er påvirket af en hensættelse til tab på tilgodehavender hos lejere på TDKK 473, og på den baggrund anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet igennem den løbende drift vil skabe det fornødne likviditetsoverskud til at betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder. Såfremt der måtte opstå et midlertidigt likviditetsbehov, vil selskabet modtage støtte fra dets moderselskab.

Det er ledelsens forventning at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 5. oktober - 30. juni

Note	9 måneder 2015/16
	DKK
Bruttofortjeneste	449.065
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0
Dagsværdiregulering af gæld i investeringsejendomme	-129.945
Driftsresultat	319.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.934
2 Andre finansielle indtægter	130
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.195.884
Resultat før skat	-834.700
4 Skat af årets resultat	183.634
Årets resultat	-651.066
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	-651.066
Disponeret i alt	-651.066

Aktiver pr. 30. juni

Note	2015/16
	DKK
Anlægsaktiver	
5	Investeringsejendomme
	40.059.308
	Materielle anlægsaktiver i alt
	40.059.308
	Anlægsaktiver i alt
	40.059.308
Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra udlejning
	1.299
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
	1.638.614
	Andre tilgodehavender
	27.439
	Periodeafgrænsningsposter
	6.800
	Udskudt skatteaktiv
	183.634
	Tilgodehavender i alt
	1.857.786
	Likvide beholdninger
	39.772
	Omsætningsaktiver i alt
	1.897.558
	Aktiver i alt
	41.956.866

Passiver pr. 30. juni

Note		2015/16
		DKK
	Egenkapital	
6	Selskabskapital	1.000.000
7	Overført resultat	-651.066
	Egenkapital i alt	348.934
	Langfristede forpligtelser	
8	Gæld til realkreditinstitutter	19.753.785
9	Gæld til pengeinstitutter	7.000.000
	Deposita og forudbetalt leje	461.633
	Langfristede forpligtelser i alt	27.215.418
	Kortfristede forpligtelser	
8	Gæld til realkreditinstitutter	320.752
9	Gæld til pengeinstitutter	800.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.047.779
	Leverandører	13.421
	Anden gæld	186.623
	Periodeafgrænsningsposter	23.939
	Kortfristede forpligtelser i alt	14.392.514
	Gældsforpligtelser i alt	41.607.932
	Passiver i alt	41.956.866

Noter uden henvisning:

- 1 Tabt selskabskapital og likviditet
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtelser
- 12 Oplysninger om ejerskab

Noter

1 Tabt selskabskapital og likviditet

Det er ledelsens forventning af selskabet igennem den løbende drift vil skabe det fornødne likviditetsoverskud til at betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder. Såfremt der måtte opstå et midlertidigt likviditetsbehov, vil selskabet modtage støtte fra dets moderselskab.

Det er ledelsens forventning at selskabets kapital vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

9 måneder
2015/16
DKK

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, pengeinstitutter	130
Andre finansielle indtægter	130

3 Øvrige finansielle omkostninger

Renter af realkreditlån	41.266
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	310.619
Renteomkostninger, pengeinstitutter	129.533
Andre renteomkostninger	714.466
Øvrige finansielle omkostninger	1.195.884

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-183.634
Skat af årets resultat	-183.634

Noter

2015/16

DKK

5 Investeringsejendomme

Kostpris 5. oktober	0
Tilgang i årets løb	40.059.308
Kostpris 30. juni	40.059.308
Regulering til dagsværdi 5. oktober	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.059.308

Selskabets investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, optaget til dagsværdi ved anvendelse af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model), med en diskonteringsfaktor på 5,97%. Da ejendommen er anskaffet i regnskabsåret, er ejendommens værdi pr. 30. juni 2016 fastsat til anskaffelsessummen.

En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil reducere ejendommenes værdi med DKK 2,3 mio., mens et fald i diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil forhøje ejendommenes værdi med DKK 2,7 mio. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af værdierne.

Ejendomsporteføljen omfatter ejendommen beliggende Krystalgade 3, København.

Noter

2015/16

DKK

6 Selskabskapital

Indskud ved stiftelse	1.000.000
Selskabskapital 30. juni	1.000.000

7 Overført resultat

Overført resultat 5. oktober	0
Årets overførte resultat	-651.066
Overført resultat 30. juni	-651.066

8 Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	19.753.785
Kortfristede gældsforpligtelser	320.752
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.074.537
Andel af gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	18.465.638

9 Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	7.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser	800.000
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.800.000
Andel af gæld til pengeinstitutter, der forfalder efter 5 år	3.800.000

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 20.075, er der givet pant, TDKK 20.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 40.059.

Der er derudover ejerpantebreve på i alt TDKK 8.000 i investeringsejendomme, som selskabet har i egen besiddelse.

11 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

12 Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Admiral DS 5 ApS er ejet af Admiral Capital Denmark A/S, CVR-nr. 34205981.

Admiral DS 5 ApS indgår i koncernregnskabet for Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.